Расписание движения автобуса малой вместимости по маршруту 

№31-А «Мостострой – Ц.рынок – «Пигмент» рабочие дни с 1 сентября 2017 с понедельника по четверг
	Мостострой
	Пигмент
	Мостострой
	
	Об.рейсы

	6:22
	7:02
	7:49
	
	3

	6:54
	7-35
	8-25
	
	

	16-13
	17-03
	17-48
	
	


Расписание движения автобуса малой вместимости по маршруту 

№31-А «Мостострой – Ц.рынок – «Пигмент» рабочие дни с 1 сентября 2017 по пятницам
	Мостострой
	Пигмент
	Мостострой
	
	Об.рейсы

	6:22
	7:02
	7:49
	
	2

	6:54
	7-35
	8-25
	
	











